News Release

2015年4月15日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

役員の異動について

野村ホールディングス株式会社（グループCEO:永井浩二）は、下記のとおり、役員の異動を決定し

ましたのでお知らせします。

1. 執行役員の担当職務の変更（2015年4月13日）

 執行役員
欧州地域エグゼクティブ・チェアマ

ン（ロンドン駐在）

 柏樹 康生  （欧州地域アクティングCEO）

 執行役員
欧州地域CEO（ロンドン駐在）  Jonathan Lewis

（ジョナサン・ルイス）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上